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ICW Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ICW Holding ApS
Agenavej 20
2670 Greve
CVR-nr. 20878649
Stiftelsesdato 10. marts 1998
Hjemsted Greve
Regnskabsar 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Bestyrelse lvar Christian Wibroe

Sven Hasse Kirk
Martin Lavesen

Direktion Ivar Christian Wibroe

Revisor KRESTON CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Usserad Kongevej 157
2970 Harsholm
CVR-nr.: 39463113



ICW Holding ApS

Ledelsespategning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt &rsrapporten for regnskabsaret 1. oktober 2015 - 30.
september 2016 for ICW Holding ApS.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 30. september 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1.
oktober 2015 - 30. september 2016.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Greve, den 19. december 2016
Direktion

Y

/V&Lq

Ivar Christian Wibroe

Bestyreise
lvar Ehristian Wibroe Sven Hasse Kirk Mé‘tin Lavesen
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Den uafhaengige revisors erklaringer

Til kapitalejerne i ICW Holding ApS

Pategning pa arsregnskabet

Vi har revideret arsregnskabet for ICW Holding ApS for regnskabséret 1. oktober 2015 - 30. september
2016, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance og noter. Arsregnskabet
udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som
ledelsen anser ngdvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vaesentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om arsregnskabet p& grundlag af vores revision. Vi har udfart

revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifelge dansk
revisorlovgivning. Dette kraever, at vi overholder etiske krav samt planlagger og udfarer revisionen for at
opna haj grad af sikkerhed for, om arsregnskabet er uden vaesentlig fejlinformation.

En revision omfatter udfarelse af revisionshandlinger for at opna revisionsbevis for belab og oplysninger i
arsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhaenger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici
for veesentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved
risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et
arsregnskab, der giver et retvisende billede. Formalet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er
passende efter omstaendighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af
virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af
regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmeessige skan er rimelige samt den samlede
preesentation af arsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnédede revisionsbevis er tilstrazkkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.
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Den uafhaengige revisors erklaringer

Konklusion

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 30. september 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1.
oktober 2015 - 30. september 2016 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til arsregnskabsloven gennemleest ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere
handlinger i tilleeg til den udferte revision af arsregnskabet. Det er pa denne baggrund vores opfattelse, at
oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med arsregnskabet.

Harsholm, den 19. december 2016

KRESTON CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
CVR-nr. 39463113

Hans Duschek
Statsautoriseret revisor



ICW Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter

Selskabets veesentligste aktiviteter bestar i at eje aktier i andre selskaber og dermed beslasgtet
virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og skonomiske forhold

Selskabets resultatopgarelse for regnskabséret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 udviser et resultat
pa kr. 1.226.457, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en balancesum pa kr.
34.951.239, og en egenkapital pa kr. 34.407.284.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder af veesentlig betydning for
virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende ar.
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Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsklasse

Arsrapporten for ICW Holding ApS for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Selskabet har valgt fra regnskabsklasse C at anvende reglerne om at male kapitalandel i tilknyttet
virksomhed efter equity-metoden.

Den anvendte regnskabspraksis er usendret i forhold til tidligere ar.

Koncernforhold

Koncernen omfatter moderselskabet ICW Holding ApS, det 51 pct. ejede datterselskab Cinas Finans A/S
samt Cinas A/S i hvilket selskab ICW Holding ApS har bestemmende indflydelse jf. note 4. Da koncernen
ikke overskrider de i Arsregnskabslovens anfarte belgbsgraenser, udarbejdes der ikke koncernregnskab.

Rapporteringsvaluta
Arsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og maling

Indteegter indregnes i resultatopgerelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes veerdireguleringer
af finansielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsveerdi eller amortiseret kostpris. Endvidere
indregnes i resultatopgerelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opna &rets indtjening, herunder
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbagefersler som falge af sendrede
regnskabsmaessige skan af belab, der tidligere har veeret indregnet i resultatopgerelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil fraga
selskabet, og forpligtelsens veerdi kan males pélideligt.

Ved ferste indregning méles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfalgende males aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant

effektiv rente over labetiden. Amortiseret kostpris opgeres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag

og tilleg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle belgb.
Herved fordeles kurstab og -gevinst over lgbetiden.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden arsrapporten
afleegges, og som be- eller afkreefter forhold, der eksisterer pa balancedagen.
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Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgerelsen

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i aret til ledelse og administration,
herunder omkostninger til det administrative personale, ledelsen, kontoromkostninger og lignende
omkostninger.

Indtaegter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indteegter fra kapitalandele omfatter den forholdsmeessige andel af resultatet efter skat samt eventuel
regulering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning pa koncerngoodwill.

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de belgb, der vedrarer
regnskabsaret. Finansielle indteegter og omkostninger indeholder renteindtaegter og -omkostninger,
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrarende veerdipapirer, geeld og transaktioner i
fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og
forpligtelser samt tillaeg og godtgerelser under acontoskatteordningen.

Skatter

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat af arets forventede skattepligtige indkomst og arets regulering af
udskudt skat med fradrag af den del af arets skat, der vedrarer egenkapitalbevaegelser. Aktuel og udskudt
skat vedrarende egenkapitalbevaegelser indregnes direkte i egenkapitalen. Selskabet og de danske
tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og
underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder males efter den indre veerdis metode til den forholdsmaessigt
ejede andel af virksomhedernes egenkapital med tillzeg af eventuel koncerngoodwill, fradrag for
koncerninterne avancer og negativ goodwill. Virksomheder med negativ egenkapital males til 0, idet den til
den negative veerdi svarende forholdsmaessige andel modregnes i eventuelle tilgodehavender. Belgb
herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser, safremt der er en retlig eller faktisk forpligtelse til
at deekke underbalancen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel vaerdi. Vaerdien
reduceres med nedskrivninger til imgdegaelse af forventede tab.

Vardipapirer indregnet under omsatningsaktiver

Veerdipapirer der er bersnoteret méles til kursvaerdien pa balancedagen. Andre vaerdipapirer males til
anslaet dagsvaerdi.

Egenkapital
Udbytte, som foreslas udbetalt for regnskabsaret, praesenteres som en saerskilt post under egenkapitalen.

Galdsforpligtelser
Geeldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket aimindeligvis svarer til nominel vaerdi.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af arets forventede skattepligtige
indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Resultatopgerelse

Bruttofortjeneste/-tab

Administrationsomkostninger
Driftsresultat

Indteegter af kapitalandele i tilknyttede
virksomheder

Andre finansielle indteegter fra tilknyttede
virksomheder

Finansielle indteagter
Finansielle omkostninger
Resultat for skat

Skat af arets resultat
Arets resultat

Forslag til resultatdisponering

Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen
Reserve for nettoopskrivning efter indre veerdis

metode
Qverfart resultat
Resultatdisponering

2015/16
Note kr.

-164.804
-164.804

378.246

176.575

1 1.039.521
-54.699

1.374.839

-148.382
1.226.457

103.400

378.246
744.811
1.226.457

-11 -

2014/15
kr.

-137.152
-137.152

423.864

170.582
869.335
-166.999
1.149.630

-246.914
902.716

100.000

270.864
531.852
902.716
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Balance 30. september 2016

Note
Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 3,4
Finansielle anlaegsaktiver

Anlaegsaktiver

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende skat hos tilknyttede
virksomheder

Andre tilgodehavender
Periodeafgrasnsningsposter
Tilgodehavender

Andre veerdipapirer og kapitalandele
Veardipapirer og kapitalandele

Likvide beholdninger
Omsatningsaktiver

Aktiver

-12.

2016
kr.

1.747.191

1.747.191

1.747.191

5.666.971

482413
3.751.147
45.005
9.945.536

18.374.851
18.374.851

4.883.661

33.204.048

34.951.239

2015
kr.

1.623.945

1.623.945

1.623.945

4.162.074

666.998
6.171.038
45.005
11.045.115

17.112.714
17.112.714

4.366.514

32.524.343

34.148.288
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Balance 30. september 2016

Passiver

Virksomhedskapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre
vaerdis metode

Overfort resultat
Udbytte for regnskabsaret
Egenkapital

Selskabsskat

Anden geeld

Geaeld til virksomhedsdeltagere og ledelse
Kortfristede gaeldsforpligtelser
Gzldsforpligtelser

Passiver

Eventualforpligtelser
Sikkerhedsstillelser og pantsastninger

2016
Note kr.

200.000

1.476.891
32.626.993
103.400
34.407.284

448.865
93.705
1.385
543.955
543.955

34.951.239

-13-

2015
kr.

200.000

1.098.645
31.882.182
100.000
33.280.827

822.268
43.808
1.385
867.461
867.461

34.148.288
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Noter

1. Finansielle indtaegter
Andre finansielle indtaegter
Finansielle indtagter i alt

2. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger i alt

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo
Kostpris ultimo

Opskrivninger primo
Arets resultat

Udbytte
Opskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig veerdi ultimo

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i %
Cinas A/S Greve 0,00
Cinas Finans A/S Greve 51,00

2015/16

1.039.521
1.039.521

54.699
54.699

949.164
949.164

674.781
378.246
-255.000
798.027

1.747.191

Egenkapital
7.689.363
3.425.864

11.115.227

2014/15

859.335
859.335

166.999
166.999

525.300
525.300

827.781
423.864
-153.000
1.098.645

1.623.945

Resultat
1.237.763
741.658
1.979.421

Selskabet besidder 62,5% af stemmerne i selskabet Cinas A/S indtil tigodehavende vedrarende salg af

disse aktier er fuldt indfriet.

5. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsatninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsaetninger pr. statusdagen.
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